2025 年５月20日

各 位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 札証アンビシャス）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ（効力発生日の訂正）

当社は、2025年５月15日に開示いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」において、記載内容の一

部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付けて表示しております。

記

１．訂正の理由

公表後に「１．配当の内容」の効力発生日について誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたし

ます。

２．訂正の内容（下線は訂正部分）

（訂正前）

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年10月21日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 41円00銭 32円00銭 33円00銭

配当金の総額 55,846 千円 － 42,900千円

効力発生日 2025年６月28日 － 2024 年６月28日

配当 原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年10月21日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 41円00銭 32円00銭 33円00銭

配当金の総額 55,846 千円 － 42,900千円

効力発生日 2025年６月30日 － 2024 年６月28日

配当 原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上